Metescharp de Oxonia obijt in domo Radulfi le Cyrgien in

parochia S. Aldati Oxon et eodem die visus fuit per Johannem
de Oseneye Coronatorem domini Regis et habuit vnam plagam
in latere sinistro cum quadam sagitta minuta latitudinis dimidij

pollicis et profunditatis quinque pollicum et eodem die capta

fuit inde Inquisitio coram Coronatore praedicto per sacramen-

tum Thomae de Morton, Thomae le Parmenter, Johannis de

Staunford, Ricardi de Bampton, Thomae de Lewes, Galfredi

fabri et Thomae le Turnur, Juratorum de parochia S. Aldati,

Nicholai de Lyncoln, Nicholai de Weston, Ricardi Sutton,

Johannis de Themele, Willelmi Kynge et Johannis le Furnur,

Juratorum de parochio S. Ebbae, Adae de Tylhurst, Willelmi

de Godestowe, Ricardi de Eynsham, Alexandri de Bloxham,
Roberti de Quenynton et Roberti de Fulbroke, Juratorum de

parochia S. Petri in Balliuo, Thomae de Weston, Thomae de

Boleworth, Walteri de Eynesham et Gilberti de Couele, Jura-

torum de parochia S. Martini: et omnes praedicti Jurati dicunt

super sacramentum suum quod die Sabbati in festo purifica-

tionis Beatae Mariae virginis anno praedicto quidam Michael

Mancipium clericorum habitantium apud la Bolehalle in

parochia S. Aldati et quidam Johannes de Skurf clericus et

* Omnino Edwardi I. nam Fulco Neyrmit citjus hie postea mentio occisus erat

in conflictu Scholarium et Burgensium 26 Edwardi I (Twyne).
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quidam Madocus clericus Wallensis iuerunt per vicos cum

gladijs et arcubus et sagittis citra horam ignitegij et insult-

auerunt omnes transeuntes per illos per quod hutesium leuatum

fuit, et praedictus Johannes Metescharp et alij audientes hute-

sium exierunt a domibus suis ad pacem domini Regis conser-

uandam et vt praedictus Johannes venit in vicum statim prae-

dictus Michael sagittauit eum et fecit ei praedictam plagam
vnde obijt die supradicto sed habuit omnia iura Ecclesiastica

et statim post factum praedictum praedictus Michael et omnes

alij fugerunt ita quod attachiari non potuerunt nee aliquid de

bonis eorum potuit inueniri.

II. Willelmus de Neushom^ April 3, 1297.

Contigit die Jouis in prima septimana Quadragesimae anno

regni Edwardi (primi) 25 quod quidam Willelmus de Neushom

garcio domini Johannis de Kytegreins obijt sero in* quodam
hospitio ubi praedictus dominus Johannes fuerat hospitatus die

Martis proximo praecedente in parochia S. Martini Oxoil et

die veneris sequente mane visus fuit per Coronatorem praedic-

tum et habuit vnam plagam in anteriori parte capitis latitudinis

4 pollicum et longitudinis 6 pollicum et profunditatis vnius

pollicis. Inquisitio inde capta fuit eodem die per sacramentum

Nicholai de Ouerton, Thomae de Boleworth, Rogeri de Wal-

lingford, Walteri de Wycombe, Johannis le Longe Saucer,

Willelmi de Oseney et Johannis de Abindon, Juratorum de

parochia S. Martini
;
Walteri de Witneye, Roberti de Bampton,

Johannis Bishop Carnificis, Willelmi le Orfeuere, Philippi le

Gaunter, Johannis de Hakeburn, Roberti Smart, Juratorum
de parochia Omnium Sanctorum

;
Willelmi de Brehull,

Johannis de Tywe, Johannis Payn, Roberti Kepeharm, Hugo-
nis le Bastiller et Thomae le Marshall, Juratorum de parochia
S. Aldati

; Johannis de Ardern, Ricardi de Espicer, Johannis
de Weston, Galfredi le Mercer, Ricardi de Otyndon et Alex-

andri de Bloxham, Juratorum de parochia S. Petri in Balliuo
;

Et omnes praedicti Jurati dicunt super sacramentum suum

quod die Martis in
j

a
septimana quadragesimae anno supra-

dicto praedictus Willelmus de Neushom et alij de familia

praedicti domini Johannis de Ketegreins venerunt cito post igni-
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tegium in bocheria et viderunt Johannem Beneyt Juniorem
stantem inter 2 stalla et facientem vrinam et praedictus Willel-

mus de Neushom extraxit gladium suum et percussit praedic-

tum Johannem Beneyt cum puncto ex transuerso frontis

capitis sui
;

et idem Johannes statim leuauit .hutesium et

intrauit in domum Johannis Beneyt senioris et quaesiuit

gladium suum et ipse simul cum praedicto Johanne Beneyt
seniore et Johanne de Walteford sequebantur eos versus hospi-
tium praedicti domini Johannis de Ketegreins et praedictus

Willelmus de Neushom et socij sui reuertebantur contra eos

et sic pugnando inter eos praedictus Johannes Beneyt Junior

vim vi repellendo percussit dictum Willelmum in capite et

fecit ei prsedictam plagam vnde obiit die supradicto sed habuit

omnia iura sua ecclesiastica ;
et dicunt praedicti Jurati quod

non est aliquis alius culpabilis de morte praedicta nisi prae-

dictus Johannes Beneyt Junior quia dicunt quod praedicti

Johannes Beneyt senior et Johannes de Walteford venerunt

pro conseruatione pacis domini Regis propter hutesium le-

uatum et non aliter : et praedictus Johannes Beneyt Junior

attachiatus fuit et in gaola detentus donee deliberatus fuit

per patriam coram.

III. Robertus de la Marche, Jan. 16, 1298.

Contigit die lunae proximo post festum S. Hillarij anno

regni regis Edwardi filij Regis Henrici 2,6 quod Robertus de

la Marche Allutarius inuentus fuit mane mortuus iuxta domum
vbi Willelmus Howell manebat infra portam Borealem Oxoniae.

Thomas Yve primo inuenit ipsum mortuum et statim leuauit

hutesium : et visus fuit per Johannem de Oseney et Thomam
Lysewys Coronatores domini Regis in villa Oxoniae et habuit

vnam plagam mortalem de sub brachio sinistro cum quodam
cultello longo et stricto usque ad cor cuius latitudo erat fere

vnius pollicis. Inquisitio inde capta fuit eodem die coram

Coronatoribus praedictis per sacramentum Ricardi le Barber,

Willelmi de Stak, Ricardi le Herber, Johannis le Furbor,

Thomae de Kirkton, Walteri de Grafton, Stephani Molen-

dinarij, Thomae le
,
Ricardi Dolby, Juratorum de

parochia S. Michaelis Borealis
; Reginaldi le Taillur, Roberti
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de Saucer, Ricardi de Burencester, Gilbert! Fayreye et Jo-

hannis de Abindon Allutarii Juratorum de parochia S. Mil-

dred. Euerardi pistoris Willelmi de Chipeham, Waited le

Ken, Johannis de Cauerefeld, Walteri de Burecester et Rogeri

Leueson, Juratorum de parochia S. Martini, Petri de Eke-

cestre, Henrici de Lychefeld, Roberti de Ardern, Rogeri le

Cotiller et Ricardi de Putford, Juratorum de parochia omnium
Sanctorum. Et omnes Jurati in inquisitione praedicta dicunt

super sacramentum suum, quod praedictus Robertus de la

Marche venit extra portam Borealem die dominica proxime

praecedente in crepusculo noctis, et ibi venerant Henricus de

Rathonar, Johannes de Falwath, Willelmus de Cracfergus et

Jacobus frater eius clerici de Hybernia obuiantes praedicto

Roberto et praedictus Jacobus cum quodam cultello dedit ei

praedictam plagam vnde obijt, et statim fugit ita quod at-

tachiari non potuit ;
Et dicunt praedicti Juratores quod prae-

dictus Henricus de Rathmor, Johannes de Falwath et Willel-

mus de Cracfergus fuerunt consentientes eodem facto, et hi 3

attachiati fuerunt per Balliuum Hundredi extra portam Borea-

lem et imprisonati et per ipsum detenti : et praeceptum est

attachiare praedictum Jacobum si inuentus fuerit et saluo

custodiri donee etc.

IV. Willelmus de Heyworth, June 17, 1298.

Ibidem anno 26 Edwardi Regis primi. Contigit die Martis

in crastino translationis S. Ricardi anno regni Regis Edwardi

26 quod Willelmus de Heyworth obijt in parochia S. Crucis

de Halywelle et eodem die visus fuit per Johannem de Oseneye
Coronatorem domini Regis et habuit vnam plagam in capite

cum vno pollhachet longitudinis 4 pollicum et latitudinis

2 pollicum et profunditatis vnius pollicis fere vsque ad cere-

brum, et eodem die capta fuit inquisitio coram Coronatore

praedicto per sacramentum Rogeri de Dalton, Willelmi de

Couentre, Johannis de Ty, Galfredi de Sancto Albano, Bricij

de Leuerton et Constantini de Norham, Juratorum de parochia
de Halywell, Willelmi le Mareschall, Johannis de Neushom,

Johannis de Farendon, Johannis le Ouuer, Johannis de Couele,

et Thomae de Couele, Juratorum de parochia S. Petri in
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Oriente, Willelmi de Milton, Johannis de Staunford, Willelmi

le Plomer, Johannis de Cokesgraue, Ricardi Pycard et Ricardi

le Grasiere, Juratorum de parochia S. Mariae virginis, Nicholai

le Gerdlere, Willelmi Fabri, Adae de Sutton, Adae de Machin,

Johannis de Honynton et Henrici Fabri, Juratorum de paro-
chia S. Michaelis Borealis. Et omnes praedicti Jurati dicunt

super sacramentum suum quod die Martis in crastino S. Au-

gustini episcopi anno regni Regis Edwardi 26 in crepusculo
noctis Reginaldus le Messer de Halywell percussit praedictum
Willelmum de Heyworth in capite cum quodam pollhachet

et fecit ei praedictam plagam vnde obijt ut praedictum est sed

vixit per 21 dies et habuit omnia iura ecclesiastica et statim

post praedictum factum praedictus Reginaldus fugit ita quod
non potuit attachiari et nihil habuit in bonis nisi vnum tape-

turn debile et 2 debilia linthea quae appreciata sunt ad ivd.

ob. et tradita sunt Magistro et fratribus Hospitalis S. Jo-

hannis pro eo quod dictus Reginaldus fuit tenens eorum,

et ipsi habent chartam domini Regis et confirmatam a

domino Rege Edwardo nunc de catallis damnatorum et

fugitiuorum.

V. Margeria de Hereford, April 27, 1299.

Ibidem Contigit die dominica proxima ante festum Apost-
olorum Philippi et Jacobi anno regni Regis Edwardi 27 quod

Margeria de Hereford obijt in quadam domo in parochia
S. Aldati Oxon, et eodem die visa fuit per Johannem de

Oseneye Coronatorem et habuit vnam plagam iuxta ma-

millam sinistram latitudinis vnius pollicis et profunditatis 5

pellicum, et eodem die capta fuit inde inquisitio coram Corona-

tore praedicto per sacramentum Thomae le Marescall, Johannis

Bishop, Thomae le Parmenter, Johannis de Twye, Thomae le

Turnur, Hugonis le pastiler et Galfredi de Langford, Jura-

torum de parochia S. Aldati, Willelmi Chaunterel, Willelmi

le Halte Souter, Thomae de Weseham, Gilberti de dos,

Johannis Sewy, et Johannis le Tayllor Juratorum de parochia

S. Frideswydae, Willelmi le Fletcher, Radulfi le Wall, Galfredi

le Sutor, Walteri le Cha, Willelmi le Plomer, et Thomae de

Sutton, Juratorum de parochia S. Michaelis Australis, Johannis
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de Goseford, Willelmi de Barton, Johannis de Barton, Ricardi

le Baker, Rogeri de Haleghton et Nicholai de Forsthull,

Juratorum de parochia S. Thomae Martyris. Et omnes prae-

dicti Jurati dicunt super sacramentum suum quod die veneris

proximo praecedente quidam clericus cuius nomen ignoratur

duxit praedictam Margeriam circa horam ignitegij usque ad

Aulam* domini Regis et ibi concubuit carnaliter cum ea et

quia ipsa petijt ab eo mercedem suam ideo ipse extraxit cul-

tellum suum et vulnerauit earn iuxta mamillam sinistram vnde

obijt ut praedictum est, sed habuit omnia iura ecclesiastica, et

dictus clericus statim euasit ab ea ita quod attachiari non

potuit nee nomen eius potuit inquiri.

VI. Rogerus filius Emmx de Hereford, April 23, 1300.

Inquisitio facta coram Coronatore domini Regis villae Oxon
die Sabbati in festo S. Georgij Martyris anno regni Regis
Edwardi filij Regis Henrici 28 de morte Rogeri filij Emmae
de Hereford qui inuentus fuit mortuus in parochia S. Thomae

Martyris die Veneris praecedente per sacramentum Henrici

Jolif, &c., qui dicunt per sacramentum suum quod nesciunt

aliquem culpabilem de morte praedicti Rogeri, sed dicunt quod
Emma mater dicti Rogeri fuit ad quandam participationem ad

domum domini Bonifacij Archidiaconi Buk' die Jouis proximo
ante festum S. Georgij in Villa Oxon anno praedicto, et ibi

fuit multitudo pauperum ad illam participationem, et ipsa

Emma prostrata fuit inter eos et subpeditata ;
ita quod dictus

Rogerus recepit mortem die Veneris sequente in ventre matris

suae. In cuius rei testimonium praedicti Juratores huic Inqui-
sitioni sigilla sua apposuerunt.

VII. Willelmus de Bangor^ August 2, 1300.

Ibidem contigit die Mercurij proximo post gulam Augusti
anno regni Regis Edwardi 28 hora j

a
quod quidam clericus

nomine Willelmus de Bangor de Hybernia inuentus fuit

* Aula domini Regis, scilicet, vel domus Regia in Beaumont circa quern locum

erant lupanaria ut constat ex querela Carmelitarum postea; vel Aula Regis Coll.

quod iam dicitur Brasennose (Twyne}.
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mortuus inter Middeley et exclusas Abbatis de Osney,
Ricardus de Hayle primo inuenit ipsum mortuum et statim

leuauit hutesium
;
et eodem die visus fuit per Johannem de

Osney Coronatorem et nullam habuit plagam nee aliam laesi-

onem apparentem. Inquisitio inde capta fuit eodem die coram

Coronatore praedicto per sacramentum Johannis le Nhote,
Willelmi Derling, Johannis Person, Adae Boneuent, Hugonis
Rolues, et Johannis Simond, Juratorum de Hameletto de

Bensey ;
Roberti Tropinel, Willelmi de la Wyke et Johannis

Godefrey, Juratorum de Hameletto de la Wyke, Ricardi le

Lindraper, Henrici de Beaumount, Roberti Pope, Ricardi le

Cha, Willelmi de Barton, Ricardi le Baker, Willelmi Boneyre
et Johannis de Barton, Juratorum de parochia S. Thomae

Martyris, Nicholai de Weston, Walteri de Henford, Henrici de

Ocle, Nicholai de Emynton, Willelmi de Emynton, et Ricardi

le Souter, Juratorum de parochia S. Ebbae. Et omnes prae-

dicti Jurati dicunt super sacramentum suum quod die lunae

proximo praecedente dictus Willelmus de Bangor iuit balneare

in riparia Thamisiae inter Middeley et exclusas supradictas et

per infortunium se submersit, et dicunt super sacramentum

suum quod non est aliquis culpabilis de morte eius. plegii

praedicti Inuentoris de essendo &c. Simon le Garlender et

Thomas Yue.

VIII. Gervasius filius Johannis Maddak^ Aug. 16, 1300.

In Rotulo officij Johannis de Osney et Willelmi de Fencote

Doghe anno 28 Edwardi I. Contigit die Mercurij proximo

post festum assumptions Beatae Marise virginis anno praedicto

quod Geruasius filius Johannis Maddak de Chirk de Wallia

mortuus fuit in parochia S. Edwardi Oxon in Aula quae

vocatur Aula S. Edwardi : Venerunt Coronatores prasdicti

dicto die Mercurij anno praedicto et ipsum Geruasium sic

mortuum viderunt ibidem et de morte eius inquisitionem

ceperunt de 4 parochijs, &c. Qui dicunt per sacramentum

suum quod die Mercurij proximo post festum S. Scholasticae

virginis anno praedicto apud Oxon in parochia Beatae Mariae

virginis in Aula vocata Takkelesyn hora vesperarum Robertus

le Porter de Wynchenden felonice percussit dictum Geruasium
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cum quodam baculo in capite vnde dicto die Mercurij

proximo post festum assumptions Beatae Marias virginis

obijt. dicunt etiam quod felo statim fugit, nescitur quo, et

quod nihil habuit in bonis quod sciunt. Et appreciatur

baculum ad 3d. Nomina Juratorum in originali desunt.

IX. Johannes de Rypon, Dec. 18, 1300.

Contigit die dominica proxima ante festum Sancti Thome

apostoli anno regni Regis Edwardi XXIX circa horam igni-

tegii quod Johannes de Rypon inuentus fuit mortuus in

parochia Sancti Michaelis Borealis Oxon. Thomas Yvo

primo invenit ipsum mortuum et statim leuauit hutesium Et

die Lune sequente mane visus fuit per Johannem de Oseneye
Coronatorem et habuit unam plagam in capite cum quodam
baculo longitudinis quatuor pollicum et latitudinis duorum

pollicum et caput tundebatur ferro usque ad cerebrum. In-

quisicio inde capta fuit eodem die coram Coronatore predicto

per sacramentum Gilberti de Wynchecombe, Radulphi le

Barber, Johannis le fTember, Petri le Cornere, Ade de Ciren-

cestria, Roberti de Dereby et Johannis de Bedeford . . . .
,

Juratorum de parochia Sancti Michaelis Borealis, Petri de

Ekecestria, Walteri de Reygate, Roberti de Ocle, Roberti

Sperhaucke, Simonis le Latener, Philippi le Gaunter, Jura-

torum de parochia omnium Sanctorum
; Johannis de Abyndon,

Thome le Mazun, Gilberti Fayreye, Reginaldi de Merschton,

Ricardi de Burencestria et Ade de Mathine Juratorum de

parochia Sancte Mildride; Johannis le Chaundeler, Thome

Loyt, Roberti de Burencestria, Johannis de Caueresfeld,

Johannis le Hucchire et Roberti de Quenynton Juratorum
de parochia Sancti Martini. Et omnes predicti Juratores

dicunt super sacramentum suum quod die Dominica supra-

dicta circa horam ignitegii contencio uerborum mota fuit

inter predictum Johannem de Rypon et quemdam Ricardum

de Malteby ita quod predictus Ricardus de Malteby cum

quodam baculo percussit predictum Johannem in capite vnde

obiit statim Plegii predicti Inventoris, Willelmus de Shenk-

leye et Radulphus Taloun Et predictus Ricardus statim fugit

ita quod attachiari non potuit nee aliquid habuit in bonis.
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X. Henric2is de Bokingeham, Dec. 22, 1300.

Contigit die Jouis in crastino Sancti Thome Apostoli Anno

regni Regis Edwardi XXIX quod Henricus de Bokingeham,
clericus mortuus fuit in parochia Sancte Marie Virginis in

Oxonia et eodem die visus fuit per Johannem de Oseneye
Coronatorem et habuit vnam plagam in capite cum uno pol-

hachet ferreo usque ad cerebrum longitudinis quatuor pollicum
et aliam plagam inter nasum et oculum sinistrum cum quo-
dam cultello longitudinis vnius pollicis et profunditatis duorum

pollicum. Inquisicio inde capta fuit eodem [die] coram Coro-

natore predicto per Sacramentum Hugonis le Flecchere, Ri-

cardi de Enderby, Johannis Chiualer, Johannis de Gloucestria,

Johannis de Odyham et Henrici de Bristoll, Juratorum de

parochia .Sancte Marie Virginis ; Johannis de Campeden,
Henrici Gobyon, Ade Golde, Johannis de Aldeburne, Henrici

de Campeden, et Roberti de Wyleby, Juratorum de parochia
Sancti Petri in Oriente

; Petri de Oxonia, Roberti Sperhaucke,
Simonis le Latoner, Walteri le Barber, Henrici le Gaunter

et Simonis de Bradewey, Juratorum de parochia omnium
Sanctorum Johannis de la Cornere, Johannis de Dycheley,
Henrici le Barber, Henrici le Werkman, Roberti Juwel et

Thome le Northern, Juratorum de parochia Sancti Edwardi.

Et omnes predicti Juratores dicunt super sacramentum suum

quod die Jouis proxima ante festum Sancte Lucie virginis

Anno predicto dictus Henricus venit apud Corneram que vo-

catur le Whitecruch eundo uersus Oxoniam et ibi per latrones

ignotos uulneratus fuit sicut predictum est et obiit die supra-

dicto Set habuit omnia Jura ecclesiastica.

XI. Robertus de Honniton, Jan. 5, 1301.

Contigit die Jouis in vigilia Epiphanie Domini Anno regni

Regis Edwardi XXIX quod Robertus de Honniton clericus

obiit in parochia Sancti Michaelis ad portam Borealem Oxonie

et eodem die visus fuit per Johannem de Oseneye Coronatorem

et nullam habuit plagam set totum corpus eius inflatum fuit

et denigratum et maxime in dextra parte. Inquisicio inde

capta fuit eodem die Lune coram Coronatore predicto per

CORONER'S INQUESTS. 159

Sacramentum Robert! de Derby, Waited de Grafton, Walter!

le Cordewaner, Ricardi le Grasiere, Willelmi de Cokesgraue
et Ricardi de Cosynton Juratorum de parochia Sancti

Michaelis Borealis, Johannis de Mercham, Gilbert! Fayreye,
Ricardi de Leycestria, Ricardi de Burencestria, Reginaldi de

Merschton et Simonis le Barbere, Juratorum de parochia
Sancte Mildride, Thome le parmenter, Jop le Parmenter,
Thome de Reding, Willelmi Boneyre, Henrici le Barbere et

Rogeri de Walingford, Juratorum de parochia Sancti Martini ;

Roberti de Ardern, Petri de Ekecestria, Walteri le Cotiller,

Galfridi le Manneby, Galfridi de Couele et Henrici le Lyche-
feld, Juratorum de parochia omnium Sanctorum. Et omnes

predicti Juratores dicunt super Sacramentum suum quod die

Sabbati in vigilia Circumcisionis Domini Anno predicto circa

horam vesperarum predictus Robertus de Honnitone ascendit

super campanile ecclesie Sancti Michaelis predicti et voluit

iuuasse ad pulsandum campanas et per infortunium cecidit de

campanili per quoddam foramen usque ad terram super latus

dextrum ita quod totum corpus eius rumpebatur set languebat
et vixitvsque diem Jouis in vigilia Epiphanie Domini proxime

sequentis et habuit omnia Jura ecclesiastica. Et dicunt

omnes predicti Juratores quod non est aliquis culpabilis de

morte eius.

XII. Simon le Feure et Alanus filius Willelmis le

Straunge^ June 26, 1301.

Contigit die Lune proxima post festum Nativitatis Sancti

Johannis Baptiste Anno regni Regis Edwardi XXIX quod
Simon le Feure de Wlgaricote et Alanus filius Willelmi le

Straunge de eadem inuenti fuerunt mortui in quadam
quarentena que vocatur Wycroft in suburbio Oxonie. Alicia

de Couentre de Wlgaricote primo invenit ipsos mortuos et

statim leuauit hutesium, Et eodem die visi fuerunt per Johan-
nem de Oseney, Coronatorem, et predictus Simon habuit

quandam plagam in sinistra parte capitis longitudinis septem

pollicum et profunditatis vsque in cerebrum. Et predictus

Alanus habuit unam plagam similiter in capite longitudinis

sex pollicum et profunditatis usque in cerebrum. Et eodem
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die capta fuit inde Inquisicio coram Coronatore predicto per
Sacramentum Simonis Lucas, Ricardi Greyberd, Ricardi

Brut, Johannis Abbot, Roberti Julian, Willelmi Gabbel,
Ricardi Attenorchyerd, Willelmi [Bud?], Roberti Vppen-
hulle et Simonis le Rous, Juratorum de villata de Wlgari-
cote, Johannis le Schote, Ade Louekyn, Willelmi le Reue,
Nicholai Gobbe, Hugonis Rolues et Willelmi Jones, Jura-
torum de Hameletto de Benseye ;

Simonis Attewelle, Dauid
de Walton, Thome Plente, Johannis Attewyke, Ricardi de

Boteleye et Edmundi Attewelle, Juratorum de Hameletto de

Walton
; Willelmi de Godestowe, Roberti de Bukenhulle,

Willelmi de Ambresdon, Petri Cuddinton (?), Thome de Wen-

dlebury et Nicholai Rodeplonte Juratorum de parochia sancti

Egidii. Et omnes predicti Juratores dicunt super Sacramen-

tum suum quod die Dominica proxima precedente predicti

Simon et Alanus fuerunt apud Oxoniam et in crepusculo
noctis recesserunt de Oxonia eundo versus Wlgaricote et vt

venerunt apud Wycroft ibi venerunt latrones ignoti et inter-

fecerunt predictos Simonem et Alanum et fecerunt eis pre-

dictas plagas et dicunt super Sacramentum suum quod nesciunt

aliquem nominare de predictis latronibus nee vbi deuenerunt

post predictum factum, plegii predicte Inventricis de essendo

etc. Ricardus Attenorchyerd de Wlgaricote et Simon Est de

eadem.

XIII. Hugo Russel, Dec. 7, 1301.

Contigit die Jouis in crastino sancti Nicholai Episcopi anno

regni [Regis] Edwardi XXXmo
quod Hugo Russel, clericus de

Wallia obiit in ospicio suo vbi manebat in parochia sancti

Petri Orient' Oxonie, Et eodem die visus fuit per Johannem
de Oseney Coronatorem et habuit unam plagam in latere

sinistro vsque in ventrem longitudinis duorum pollicum et

latitudinis vnius pollicis Et eodem die capta fuit inde inqui-

sicio coram Coronatore predicto per Sacramentum Willelmi

de Holm, Rogeri de Cotesford, Henrici de Tayllor, Philippi

de Reygate, Ricardi le Taillor, Willelmi de Otyndon et Jo-

hannis Rycheman, Juratorum de parochia Sancti Petri in

Oriente, Radulphe le Wai, Roberti de Bowes, Johannis de

Tywe, Petri de Brehulle, Gilberti de Naptone et Ricardi
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Russel, Juratorum de parochia Sancti Michaelis Australis,

Ricardi de Mortone, Hugonis le Pastilere, Galfridi de Henxeye,
Roberti de Hales, Robert! Juwel, et Ricardi de Bamptone de

parochia Sancti Aldati
;

Willelmi le Taillor, Godefridi le

Mercer, Johannis de Arderne, Johannis de Derby, Radulphi
le Leche et Thome de Stanlake, Juratorum de parochia

Sancte Marie virginis, Et omnes predicti Juratores dicunt

super Sacramentum suum quod die lune proximo precedente

contencio verborum mota fuit sero inter dictum Hugonem et

Magistrum Elyam de Monte Gomorry, Ita quod dictus Ma-

gister Elias extraxit cultellum suum et wlnerauit predictum

Hugonem in latere vnde obiit die Jouis supradicta set habuit

omnia Jura ecclesiastica, Et statim predictus Magister Elyas

post predictum factum fugit. Et sunt bona et catalla eius

appreciata ad IX solidos. De quibus Radulphus le Mercere

et Willelmus de Hedindone tune Balliui ville Oxonie respon-

debunt.

XIV. Johannes de Neushom, Dec. 7, 1301.

Contigit die Jouis in crastino Sancti Nicholai Episcopi
Anno regni Regis Edwardi XXXmo

quod Johannes de Neus-

hom clericus et doctor puerorum inuentus fuit mortuus in

riparia de Charewelle iuxta Petipount. Isabella vxor eius

primo inuenit ipsum mortuum et statim leuauit hutesium.

Et eodem die visus fuit per Johannem de Oseneye, Corona-

torem, et nullam habuit plagam nee aliquam aliam lesionem

apparentem. Et eodem die capta fuit inde inquisicio per
Sacramentum Johannis Pylle, Willelmi le Mareschal, Henrici

le Sclattere, Johannis le Coupere, Johannis Molendinarii,

Thome le Tayllore, et Ade de Tywe, Juratorum de parochia
Sancti Petri in Oriente, Radulphi Pistons, Johannis de Lecche,

Nicholai de Hanrede, Henrici Sutoris, Willelmi de Clobbere

et Henrici le Taillore, Juratorum de parochia Sancti Johannis,

Willelmi de Milton, Thome Bygod, Rogeri le Flecchere,

Andree de Couele et Johannis de Cokesgraue, Juratorum de

parochia Beate Marie virginis, Philippi le Gaunter, Roberti

de Ocle, Johannis Fabri et Radulphi de Chilton, Juratorum
de parochia omnium Sanctorum. Et omnes predicti Juratores

M
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dicunt super Sacramentum suum quod die lune (?) proxima

precedente dictus Johannes de Neushom ivit post prandium
ad querendum virgas pro pueris quos docebat castigandis, et

ascendit super quandam salicem ad scindendum virgas juxta

stagnum molendinae quod vocatur Temple Mile, et per infor-

tunium cecidit in aquam et se submersit.

Et dicunt predict! juratores super sacramentum suum quod
non est aliquis culpabilis de morte ejus. Plegii predicte in-

ventricis de essendo et cetera, Johannes de Farendon et Adam
de Tywe.

XV. Johannes de Hampslape, Dec. 9, 1301.

Contigit die Sabbati proxima ante festum Sancte Lucie

Virginis Anno regni Regis Edwardi XXXmo
quod Johannes

de Hampslape de Comitatu Northampton, clericus, inventus

fuit mortuus in Oxonia in vico de Catte streete. Willelmus

le Schovelere primo invenit ipsum mortuum et statim levavit

Hutesium.

Et eodem die visus fuit per Johannem de Oseney corona-

torem et habuit unam plagam mortalem in pectore usque ad

cor cum quodam cultello cujus latitude fuit duorum pollicum.

Inquisitio inde capta fuit eodem die coram coronatore pre-

dicto per sacramentum Simonis le Bokbinder, Radulphi le

Cyrgien, Willelmi le Taillor, Petri Telor, Johannis le Taillor,

Henrici Hudde et Johannis de Northampton, Juratorum de

Parochia beate Marie Virginis ;
Simonis le Barbor, Thome le

Tayllor, Johannis de Hampstede, Roberti le Coupere, Ricardi

de Hedindon et Johannis de Abindon, Juratorum de Parochia

Sancte Mildrede
;
Henrici de Ros, Roberti de Okie, Petri de

Oxonia, Galfridi de Covele, Johannis le Barbor et Thome
Fabri, Juratorum de Parochia Omnium Sanctorum ;

Gilbert!

de Grinstede, Henrici le Lumenur, Nicholai de Hanrede,

Johannis de Lecche, Radulfi le Bakere et Henrici Cissoris,

Juratorum de Parochia Sancti Johannis.

Et omnes predicti juratores dicunt super sacramentum

suum quod die veneris proxima precedente predictus Jo-

hannes circa horam ignitegii exivit a camera sua ubi manebat
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ad capud boreale magnarum scolarum ad faciendam urinam

et audiuit verba contumeliosa inter quendam Thomam de

Horncastel, et Nicholaum de la Marche, clericos, manentes

in quadam camera ad capud Australe dictarum scolarum
;

ibidem Johannes vidit predictum Nicholaum de la Marche,
extrahentem cultellum suum ad occidendum predictum
Thomam de Horncastel, et cucurrit inter eos ad pertur-

bandurn predictum Nicholaum ne occideret predictum
Thomam. Ed idem Nicholaus cum dicto cultello percussit

dictum Johannem usque ad cor, unde statim obiit. Et pre-

dictus Nicholaus fugit ita quod non attachiari potuit, eo

quod istud factum accidit noctanter et nullum Hutesium fuit

levatum.

Plegii predicti inventoris de essendi et cetera Simon le Ger-

tende et Walterus Kegweyn.

XVI. Johannes filius Johannis Godfrey^ Aug. 13, 1302.

Contigit die Dominica proxima post festum Sancti Lau-

rentii martyris Anno regni Regis Edwardi XXXmo
quod

Johannes filius Johannis Godefrey de Benseye inventus fuit

mortuus in riparia Tamisie juxta la Wyke, Willelmus de

Warewyk primo invenit ipsum mortuum et statim levavit

Hutesium.

Et eodem die visus fuit per Johannem de Oseney, coro-

natorem, et nullam habuit plagam nee aliquam aliam lesionem

apparentem. Inquisitio inde capta fuit eodem die coram

coronatore predicto per sacramentum Johannis le Schote,

Willelmi Jones, Thome Reynald, Waltere Jones, Hugonis
Nichol et Ade Bonevait, Juratorum de Hameletto de Benseye ;

Nicholai Crabbe, Roberti le Sawyere, Willelmi de Yslip,

Nicholai Whiting, Johannis Attepole et Thome le Mazun,

Juratorum de Parochia Sancti Thome Martyris : Nicholai de

Hailesdon, Thome Pouk', Willelmi Pouk', Simonis le Mazun,
Willelmi Attewell et Willelmi de Coventre, Juratorum de

Parochia Sancti Egidii ;
Thome le Yrmongere, Roberti

Blaunkeneye, Ricardi de Berkeleye, Willelmi de Lamburn,

Johannis de Odyham et Willelmi de Stok', Juratorum de

Parochia Sancti Michaelis Borealis.

M 2
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Etomnes predict! juratores dicunt super sacramentum suum

quod die sabbati proxima precedente predictus Johannes filius

Johannis Godefrey falcabat in prato de . . . ? Boteleye, cum
aliis falcatoribus per totum diem usque ad occasum solis, et

propter caliditatem temporis tantum bibebat quod inebriatus

fuit et tune voluit transire ultra Tamisiam in quodam Batello,

versus domum suam ubi manebat in la Wyk' et ut intravit in

batellum suum, statim per infortunium cecidit in aquam et se

submersit.

Et dicunt super sacramentum suum quod non est aliquis

culpabilis de morte ejus.

Plegii predicti inventoris de essendo et cetera, Johannes le

Nhote ? et Willelmus W . . . . Et predictum Batellum appre-
ciatur ad xii. d. quia valde debile, de quo precio decenaria de

Bensey cum tota decenaria sua respondebit.

XVII. Johannes de Osgodeby^ June 14, 1303.

Contigit die veneris proxima ante festum Sancti Botulphi
Abbtais. Anno regni Regis Edwardi XXXImo mane quod

Johannes de Osgodeby clericus inventus fuit mortuus in vico

in parochia Sancti Edwardi in Oxonia. Osbertus de Wy-
combe primo invenit ipsum mortuum et statim levavit Hute-

sium. Et eodem die visus fuit per Johannem de Oseneye
coronatorem et habuit tres plagas mortales in sinistra parte

capitis cum quodam gladio ? usque in cerebrum.

Inquisitio inde capta fuit eodem die coram coronatore pre-

dicto per sacramentum Thome le Northern, Johannis Samp-
son, Ricardi Joye, Johannis de la Cornere, Willelmi le Taillor,

Willelmi de la More et Thome le Taillor, Juratorum de paro-
chia Sancti Edwardi

;
Ade de Spalding, Hugonis de London,

Willelmi le Bokbinder, Johannis le Callester, Petri le Taillor,

Willelmi de Ykeford et Ricardi de Sutton, Juratorum de

Parochia Sancte Marie Virginis ;
Thomae de Morton, Roberti

le Mareschal, Ricardi de Garsinton, Thome Fabri, Johannis

Scot, Willelmi de Wodestok, Galfridi Fabri et Simonis Seli-

node, Juratorum de parochia Sancti Aldati
; Johannis le

Longesauser, Johannis de Pesemere, Willelmi de Oseneye,
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Johannis de Caversfeld, Nicholai de Welles, Johannis de

Schireburn et Rogeri Levesone, Juratorum de parochia

Sancti Martini. Et omnes predict! juratores dicunt super

sacramentum suum quod die Jovis proxima precedente circa

horam igaitegii, Thomas de Weldon, clericus, et Johannes le

Northern garcio ejus, et Nicholaus de Vylers de Hibernia,

clericus, obviaverunt praedtcto Johanni de Osgodeby in Paro-

chia Sancti Edwardi predicto, et ibidem cum gladiis insulta-

verunt eum et occiderunt, et statim omnes fugerunt. Et de

bonis predicti Thome nichil inveniri potuit. Et Johannes le

Northerne nichil habuit in bonis. Set de bonis et catallis

Nicholai de Vylers inventum fuit ad valentiam xiij. s. xi.d. ut

in pannis et libris
;
unde Johannes de Dokelinton et Johannes

de Beverlaco tune Ballivi respondebunt.

Plegii predicti inventoris de essendo et cetera Rogerus

Mortemer, cissor, et Berardus Kempe, sutor.

XVIII. Gilbertus de Foxlee^ Aug. 21, 1306.

Contigit die dominica proxima post festum Assumptions
Beatae Marise virginis anno regni regis Edwardi 34 quod
Gilbertus de Foxlee clericus obijt in Hospitio suo ubi ipse

manebat in parochia S. Petri Orient' Oxon circa horam

nonam, et die lunae proximo sequente visus fuit per Thomam

Lisewys Coronatorem domini Regis Villae Oxon et habuit

vnam plagam in tibia sua sinistra iuxta genu suum latitudinis

4 pollicum circumquaque et profunditatis vnius pollicis et

dimidii. Inquisitio capta fuit inde coram dicto Coronatore

per sacramentum &c. Qui dicunt super sacramentum suum

quod die Jouis in vigilia natiuitatis S. Johannis Baptiste

proxime praecedentis Cissores* Oxon et alij de villa qui

fuerant cum eis vigilabant in Shoppis suis per totam noctem

cantantes et facientes solatia sua cum Cytharis Viellis et alijs

diuersis instruments prout moris est et consuetude ibidem et

alibi facere propter solennitatem illius festi. Et post mediam
noctem cum intellexissent neminem vagantem ibi in stratis,

exierunt de shoppis suis et alij qui erant cum eis et ducebant

* Cissorum Oxon tripudium et v. literas Regis Hen. 6\ contra circttitus in vigilijs

S. Jo. Bapt. et Apostolorum Petri et Pauli. Ann. p. 38. i, anno 1444 (Twyne).
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coreas suas in alto vico contra draperiam ;
et ut sic ludebant

superuenit praedictus Gilbertus de Foxle cum quodam gladio
nudo et extracto in manu sua et mouebat statim contentionem

versus eos volens omnimodo penetrasse coream illam
;
videntes

autem quidam illorum qui habuerunt notitiam personae vene-

runt ad eum et voluerunt eum abduxisse ab eis et rogabant
eum ne malefaceret cuiquam at idem Gilbertus propter hoc

noluit promittere sed statim prosiliit ab eis et venit retro in-

sultum faciendo in quendam Willelmum de Cleydon et voluit

cum gladio suo amputasse manum suam ut iuit in corea ilia

nisi se citius retraxisset
;
et statim currebant ad eum Henricus

de Beumont Cruisor, Thomas de Bloxham, Willelmus de Leye
seruiens, Johannis de Leye, et praedictus Willelmus de Cley-

don, et praedictus Henricus cum quodam gladio vulnerauit

ipsum in brachio suo dextro, et praedictus Thomas vulnerauit

ipsum cum quodam misericorde in dorso : praedictus vero

Willelmus de Cleydon vulnerauit ipsum in capite, ita quod
cecidit. Et statim postea Willelmus de Leye cum quadam
hach quae vocatur sparsh vulnerauit ipsum in tibia sua sinistra

et fecit ei praedictam plagam iuxta genu vnde obijt die domi-

nico supradicto sed vixit per 8 hebdomadas et 2 dies et dimi-

diam et habuit omnia iura sua ecclesiastica.

XIX. Johannes filius domini Milonis de Stapelton,

May* 29, 1307.

Contigit die lunae proxima post festum S. Augustini Epis-

copi anno regni regis Edwardi (primi) 35 quod Johannes filius

domini Milonis de Stapelton clericus inuentus fuit mortuus in

hospitio suo ubi ipse manebat in parochia S. Petri Orient'

Oxon mane. Thomas de Pichemor primo inuenit ipsum mor-

tuum et leuauit hutesium ; et statim postea visus fuit per

Johannem Wyth Coronatorem domini Regis villae Oxoniae et

habuit in eo 2 plagas, vnam videlicet in dorso suo iuxta

spinam longitudinis 3 pollicum et profunditatis usque ad cor,

et aliam plagam habuit in scapula sua dextra longitudinis

* The day of S. Augustin of Hippo is Aug. 28, at which date Edward I. had

been dead seven weeks. Probably the feast of S. Augustin of Canterbury (May 26)

is intended.
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2 pollicum et profunditatis per medium brachij. Inquisitio

inde capta fuit statim postea coram Coronatore praedicto per
sacramentum Simonis de Forceto, Adae Ruod, Walter! Cul-

uerd, Laurentii de Crek, Willelmi del Oke, Hugonis de Barton,

Johannisde Brimpton, Radulphi de Haille, Willelmi le Barber,

Johannis de Farindon, Willelmi de Milton et Johannis de

'Stafford, Juratorum de parochia S. Petri Orient', Henrici de

Taillur, Henrici de Hampton, Johannis de Conesgraue, Ri-

cardi de Mershton, Roberti de Drihull et Radulphi de Witten,

Juratorum de parochia S. Johannis, Willelmi de Stourton,

Simonis de Bradwey, Willelmi de Dorham. Ricardi de Strat-

ford, Nicholai le Couper et Walteri le Tayllur, Juratorum de

parochia Beatae Mariae virginis, Simonis le Latoner, Ricardi

de Abyndon. Roberti de Ocle, Ricardi de Vpton, Johannis de

Sommerton et Roberti le Couper, Juratorum de parochia
omnium Sanctorum, Et omnes praedicti Juratores dicunt super
sacramentum suum quod die dominica proxima precedente
hora vespertina praedictus Johannes films domini Milonis iuit

in quodam vico qui est de sub muro Orient' Oxon iuxta

Springaldescourt in parochia S. Petri praedicta, et ibidem

venerunt Robertus de Knotton scriptor, Johannes Saxendale,
Nicholas de Kirkham, Johannes de Eboraco, clerici et Willel-

mus de Fimmore frater, Ricardi le Citoler et insultum fecerunt

in praedictum Johannem filium Milonis, et praedictus Robertus

cum cultello suo vulnerauit ipsum in scapula dextra, dictus

vero Johannes de Saxendale cum quodam gladio vulnerauit

ipsum in dorso iuxta spinam et statim praedictus Johannes
films Milonis omni vi qua potuit euasit ab eis et sic fugit

vsque in altum vicum versus portam Orientalem villae praedictae
et ibidem cecidit ad terram

; postea superuenerunt ibidem

socij sui qui veniebant de lusu suo de campis vbi fuerunt extra

villam et inuenerunt ipsum Johannem filium Milonis adhuc
viuentem : ceperunt ipsum et tulerunt eum vsque ad hospi-
tium suum praedictum ubi statim postea obiit propter plagas

praedictas. Et dicunt praedicti Jurati quod praedictus Nicho-

laus de Kirkham, Johannes de Eboraco et Willelmus de

Fimmer fuerunt in societate praedictorum Johannis de Saxen-
dale et Roberti et consentientes interfectioni praedicte, plegii

dicti inuentoris de essendo coram Justiciariis domini Regis ad
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primas assisas cum ad partes illas venerint, Willelmus de

Stourton et Nicholaus de Hanreth : et prsedicti Robertus et

Johannes de Saxendale attachiati fuerunt occasione praedicta

per balliuos villae Oxon et ibidem remanent in prisona quous-

que &c. dicti vero Nicholaus, Johannes de Eboraco et Willel-

mus post praedictum factum fugerunt ita quod attachiari non

potuerunt nee aliquid de bonis eorum potuit inueniri.

Jan. i^July 3, 1314.

Rotulus officij Thomae de Graundpound et Reginald! lue

Coronatorum domini Regis villae Oxoniae a quindena S. Hil-

larij anno regni Regis Edwardi filij Regis Edwardi 7 vsque
festum translacionis S. Thomae Martyris anno eiusdem Regis
octauo intrante.

XX. Henricus de Insula> May 4, 1314.

Contigit die Sabbati in crastino inuentionis S. Crucis anno

supradicto quod Johannes le Lecche inuenit Henricum de

Insula clericum mortuum in villa Oxoniae in venella quse

vocatur Grope lane et super eum leuauit hutesium et venerunt

dicti coronatores eodem die et dictum Henricum mortuum

personaliter viderunt et de morte eiusdem inquisitionem statim

fecerunt et per sacramentum Roberti de Dryhull, Nicholai de

Dryhull, Willelmi de Mora minoris, Johannis Prest, qui fece-

runt de parochia B. Mariae, Willelmi de Wythul, Radulphi de

Hayles, Johannis de Coumbe, Johannis de qwateley, qui

fuerunt de parochia B. Petri in Oriente
;
Roberti le Couper,

Thomae Chicheley, Johannis Punchart, Ricardi de S. Frides-

wyda, qui fuerunt de parochia omnium Sanctorum
;
Willelmi

de Winchcombe, Willelmi de Mora, Willelmi Faunt, Johannis
le Hore, qui fuerunt de parochia S. Martini, qui dicunt per
sacramentum corum quod die Sabbati praedicti cito post horam

nonam Clerici de partibus Borealibus ex parte vna
}
et Clerici

de partibus Occidentalibus et Australibus ex altera, venerunt

in vico S. Johannis et in venella praedicta cum gladijs, boke-

larijs, arcubus, sagittis et alijs armis et ibidem ad inuicem

pugnauerunt, et in illo conflictu Robertus de Bridlyngton,

Ada de Aldurbeke, Richardus de Loutheby et Ricardus de
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Holewelle simul steterunt in quodam solario in vico S. Johan-

nis in le Goter halle sagittantes per vnam fenestram vsque in

Grope lane, et ibi dictus Robertus de Brydlington cum vna

sagitta minuta sagittauit dictum Henricum de Insula et eum

vulnerauit iuxta guttur ex parte sinistra in anteriore parte

corporis, et plaga fuit in latitudine vnius pollicis et profundi-

tatis vsque ad cor et sic eum interfecit. Item dicunt praedicti

Jurati quod praedicti Ada de Aldurbek, Ricardus de Loutheby,
Ricardus de Holewelle et Alanus de Limby praeceperunt

dictum Robertum sagittare dictum Henricum mortuum et

eum interficere et censentiebant ad mortem suam. Item

dicunt quod nihil sciunt de bonis dictorum malefactorum nee

de receptatoribus eorum. Plegii inuentoris Henr. le Taylor,

Tho. Sad. (?)

XXI. David de Kirkby, May 4, 1314.

Ibidem. Contigit die Sabbati proximo post festum inuenti-

onis S. Crucis anno supradicto quod Hugo de Bourton inuenit

Dauid de Kirkby mortuum in venella quae vocatur Gropelane
in villa Oxoniae et super dictum mortuum leuauit Hutesium

ac statim venerunt dicti coronatores et viderunt personaliter

dictum Dauid mortuum et statim de morte eiusdem ceperunt

inquisitionem per sacramentum Roberti de Dryhull, Roberti

Capull, &c., qui dicunt per sacramentum eorum quod die

Sabbati praedicto citopost horam nonam clerici de partibus
Borealibus ex vna parte et Clerici de partibus occidentalibus

et Australibus ex altera venerunt et congregauerunt se in vico

S. Johannis et in venella quae vocatur Gropelane cum arcubus,

sagittis, gladijs, bokelarijs, et alijs armis diuersis et ibidem

adinuicem pugnauerunt, et in illo conflictu venit Johannes de

Benton in dicta venella cum vno fauchon et dedit predicto
Dauid vnam plagam retro in capite ad longitudinem 6. polli-

cum et profunditatis usque ad cerebrum. Item dicunt quod
Willelmus de la Hyde venit eodem tempore et percussit

dictum Dauid cum vno gladio ex transuerso genu et tibia

dextra. Item dicunt quod Willelmus de Astele venit eodem

tempore et percussit dictum Dauid sub brachio sinistro cum
vno miserecorde, sic eum interfecerunt. Item dicunt quod de
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bonis predictorum malefactorum nee de receptatoribus eorun-

dem nihil sciunt. Plegii inuentoris Nigellus de Huthinson,
Warinus de Padekebrocke.

XXII. Matheus de Kentheleyke, May 12, 1314.

Ibidem. Contigit die mercurij proximo post festum S. Jo-
hannis ante portam Latinam anno supradicto quod Matheus
de Kentheleyke de Wallia mortuus fuit in le Brendehalle*

iuxta Ecclcsiam S. Mildridae in villa Oxoniae et eodem die

coronatores praedicti vidcrunt personaliter corpus predict!

Mathei, et de morte eiusdem statim cceperunt inquisitionem

per 4 proximas parochias, videlicet per sacramentum Adae de

Spaldyng &c. qui dicunt per sacramentum suum quod die

Jouis proximo precedente quidam Johannes de ffulney obuiauit

dicto Matheo in sero in vico iuxta ecclesiam praedictam et

conteritio mota fuit ibidem inter eosdem ita quod praefatus

Johannes de ffulney extraxit cultellum suum et percussit
dictum Matheum et dedit ei plagam iuxta humerum dextrum
ad latitudinem 2. pollicum et sic eum interfecit &c.

July 3, 1319, July 3, 1320.

In Rotulo officij Thomae de Grandpound et Reginald! Yue
Coronatorum domini Regis villae Oxon a festo translationis S.

Thomas Martyris anno regni regis Edwardi filij Regis Edwardi

13 intrante vsque ad idem festum per annum integrum, anno

eiusdem regis 14 incipiente.

XXIII. Lucas de Horton, Dec. 14, 1319.

Contigit die veneris proximo post festum S. Kenelmi Regis
anno regni regis Edwardi filij regis Edwardi 13 quod Lucas

de Horton mortuus in domo quam inhabitabat in Oxon et

eodem die venerunt Coronatores praedicti et dictum Lucam
mortuum viderunt et de illius morte statim inquisitionem

ceperunt de 4 proximis parochijs videlicet per sacramentum

* Fuit autem alia vacua placea dicta Brendcourt in parochia B. Marise Magdal.
ex parte australi Collegij Bernardi seu coll. Sancti Johannis Baptiste ex MS.

monasterij de fontibus in Coll. Univ. (Tivyne].
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Henrici de
,
Walter! Bollender, Johannis de Staf-

ford, Edwardi le Tayllour, Johannis Redeplonte, Willelmi le

Chypton, Adae Sclatterer, Willelmi de Horspath, Johannis

Priest, Willelmi de Weston, Ricardi le Chaundler, Radulfi

de Okele, Johannis de Leche, Ricardi Walronde. Qui dicunt

per sacramentum suum quod in vigilia S. Kenelmi sero

praedictus Lucas exiuit domum suam ad cloacandum in vico

de Cattestret et venit Elyas Hubberthrop cum clericis de

partibus Borealibus ex vna parte contra clericos de partibus

Australibus ex ulla parte et pugnauerunt adinuicem, et prae-

dictus Elyas de Hubberthrop credidit dictum Lucam esse

vnum de aduersarijs suis vnde extraxit gladium suum et

percussit dictum Lucam de Horton super coronam suam

usque ad cerebrum vnde obijt. Item dicunt praedicti Jura-

tores quod praedictus Lucas habuit iura sua ecclesiastica.

XXIV. Johannes de Wyke, May 10-17, I 3 21 -

Ibidem in eodem Rotulo Coronatorum de anno eiusdem

Edwardi 2 di. 15 sic Item appellatur Enimota de Henle

manens in Cokerewe de hoc quod ipsa cum probatis in tercia

septimana post Pascha anno regis Edwardi filij regis Edwardi

14 in sero in domo sua interfecerunt Johannem de Wyke de

Deuonia cum cultello &c.

XXV. Willelmus filius Johannis de Harwendon,
Oct. 20, 1321.

In eodem Rotulo Coronatorum. Contigit in crastino S.

Frideswydae anno regni regis Edwardi
filij Regis Edwardi

supradicto quod Willielmus filius Johannis de Harwendon

fugit ad ecclesiam B. Mariae Oxoii pro eo quod dubitauit de

attachiamento corporis sui et recognouit se coram Coronatori-

bus praedictis felonice furasse vnum pullum griseum pretij xs.

apud Tynby propter quod preceptum erat Balliuis custodire

corpus praedicti Willelmi et eum custodiuerunt in ecclesia per
x dies, et tune petijt dictus Willelmus Coronatores ad abiuran-

dum terram et in prsesentia Coronatorum abiurauit terram

Angliae et datus est ei portus Southampton et habuit in bonis
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qd. et alia catalla appreciata ad 3^. et liberata fuerunt Priori

S. Frideswydae propter libertatem nundinarum existens in

manibus suis eodem tempore.

XXVI. Johannes Pottis, Dec. 26, J32I.

Ibidem in eodem Rotulo de anno eiusdem regis 15. Con-

tigit die Sabbati in festo S. Stephani quod Willelmus de

Teukesbury inuenit Johannem Potum mortuum in parochia
S. Marias Oxon in quadam Aula quae vocatur le Blakehall et

super eum leuauit hutesium, et eodem die venerunt coronatores

praedicti et viderunt praedictum Johannem Potum mortuum et

de morte eiusdem inquisitionem statim ceperunt per sacra-

menta Reginaldi le Taillur, &c. qui dicunt per sacramentum

suum quod Mr. Johannes de Seton habuit dictum Johannem
de Potum in odio pro verbis contumeliosis prius inter eos

factis et in nocte proxima precedente percussit dictum Jo-
hannem de Potum cum vno cultello &c. Item dicunt quod
dictus Johannes habuit in catallis vnum tapetum de Reyns,
vnum lyntheam, vnum glad turn, vnam cistam, vnum discum,

pretij totius ijs. 6d. et liberata fuerunt Balliuis villae Oxonian,

videlicet Andraee de Wormenhalle et Johanni de Gonewardby,
item dicunt. quod habuit vnum librum codicem impignoratum
in cista vniuersitatis, cuius pretij ignorant, quia non potuerunt
ad eum deuenire.

XXVII. Johannes de Bello Campo, Feb. 15, 1322.

In eodem Rotulo. Contigit die lunae in crastino S. Valentini

anno regni regis Edwardi supradicto quod Johannes Jordan

inuenit Johannem de Bello campo mortuum in domo quae

vocatur le Foukhall in suburbio Oxon in parochia S. Crucis *

et super eum leuauit hutesium et eodem die venerunt praedicti

coronatores et dictum Johannem mortuum viderunt et de

morte eius inquisitionem ceperunt per sacramentum Johannis

de Tye, Roberti de Stratton, Willelmi de Tykhull, Petri de

* The Warden and fellows of Merton asserted that the Coroner was invading

their liberty by holding an inquest on a body found in Holywell. See my History

of Agriculture and Prices, Vol. V. p. 513.
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Wadesworth, Johannis de Lyncolnia, Ricardi de Souch,

Walter! Sectoris. Henrici le Sclatter, Willelmi de Weston,
Robert! Olme, Edwardi le Taillour et Robert! de Meton, qui
dicunt per sacramentum suum quod Willelmus de Stodhelm

clericus in nocte praecedente propter contentionem inter ipsum
et dictum Johannem prius ortam praedictus Willelmus de

Stodhelm extraxit cultellum suum et vulnerauit dictum Jo-

hannem in latere sinistro usque ad cor et sic eum interfecit in

regia strata et statim fugit, nescitur quo. Item dicunt quod
nihil sciunt de bonis et catallis dicti Willelmi. Plegii Inuen-

toris Johannes de Tye Ricardus de Louch *.

XXVIII. Walterus de Aslebury, April 5, 1322.

In eodem Rotulo. Contigit die lunae proximo ante festum

Paschae anno regni regis Edwardi supradicto quod Willelmus

de Aslebury mortuus fuit in Aula quae vocatur le Berehall in

parochia S. Edwardi et eodem die venerunt praedicti Corona-

tores et eum mortuum viderunt, et de morte eiusdem inquisi-

tionem ceperunt per sacramentum Roberti le Marchall, Bene-

dicti de Tawyer, Willelmi Colgath, Thomae Auncell, Ricardi

Ceste, Alexandris de Nedlew, Johannis Pollard, Ricardi Joye,

Johannis de la Corner, Ricardi le Taillour, Johannis le fletcher,

Thomae le Taillour, qui dicunt per sacramentum suum quod
dictus Willelmus de Aslebury die lunae in 8 dies precedentes

mane in lecto suo cepit cultellum suum et percussit se ipsum
sub vmbellico et in latere ex parte dextra et sic seipsum inter-

fecit. Item dicunt quod habuit iura sua ecclesiastica propter

quod nullus erat inuentus. Item dicunt quod habuit bona et

catalla ut in libris, pannis, cultellis, gladijs, pretij j marcae et

liberata fuerunt Andreae de Wormenhall et Johanni de Gone-

wardby tune Balliuis villae Oxon.

/

XXIX. Gilbertus de Crofton, Jtme 30, 1322.

In Rotulo officij Thomae de Graundpound Coronatoris Oxon
cuius rotuli fit mentio superius. Contigit die dominica in

*
[For Souch (?).]
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crastino Apostolorum Petri et Paul! anno supradicto quod
Gilbertus de Crofton clericus mortuus fuit in suburbio Oxoniae

in parochia de Halywelle et eodem die venerunt coronatores

praedicti et personaliter eum viderunt et de morte prsedicti

Gilberti statim inquisitionem ceperunt de 4 proximis parochijs
videlicet per sacramentum Roberti de Streton, Walteri de

Kyllum, Constantini de Norham, Willelmi Buffard de parochia
S. Crucis, Ricardi le tapermaker, Johannis le Bouyer, Henrici

de Lychesfeld, Petri de Schespham de parochia omnium

Sanctorum, Thomae Auerham, Willelmi de Milton, Ricardi de

Roulesham, de parochia B. Petri in Oriente, Walteri de

Arderne, Stephani de Abindon et Willelmi Pykes de parochia
B. Mariae, qui dicunt per sacramentum suum quod die Martis

proximo precedente erat maximus conflictus hora vespertina
inter clericos de partibus Borealibus et clericos de partibus
occidentalibus infra portam Borealem villas Oxon et in illo

conflictu venit Stephanus de Caperugge et vulnerauit Gilbertum

de Crofton. cum vno misericorde retro in dorso usque ad cor et

dictus Gilbertus sic vulneratus iuit apud Smythgate et venit

ibidem Rogerus le Norden et sagittauit dictum Gilbertum cum
vna sagitta in capite profunditatis usque ad cerebrum et sic

eum interfecerunt. Item dicunt quod praedictus Gilbertus

habuit iura sua ecclesiastica propter quod nullus fuerat inuentor

eiusdem. Item dicunt quod de bonis praedictorum malefacto-

rum nihil sciunt, nee de receptatoribus eorundem.

INQUISITIONS.

I. Dec. 25, 1298.

Contigit die Jouis in festo Natiuitatis dornini anno regni

Regis Edwardi 27 quod Edwardus de Hales qui prius

fuerat attachiatus et In gaola villae Oxon detentus pro morte

Fulconis Neyrmyt vnde indictatus fuit coram Ada de Spald-

inge Coronatore fregit prisonam et fugit vsque ad ecclesiam

S. Michaelis Borealis Oxon et ibidem se tenuit ab illo die

vsque diem martis in festo Epiphaniae domini anno praedicto

et eodem die coram Johanne de Osney Coronatore cognouit

se fregisse prisonam domini Regis felonice pro eo quod inter-
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fecerat predictum Fulconem et abiurauit regnum Angliae et

datus est ei portus Cestrie, et idem Edwardus habuit in bonis

die quo attachiatus fuit 2 lectos plumiales debiles cum 2 auri-

cularibus debilibus pretij 2s. pannos lineos et laneos pretij

3^. 6d., meremium pretij 4^., vasa et alia minuta vtensilia pretij

ij..y.
6d.

y
summa dictorum catallorum xij.j. et liberata sunt

Magistro et fratribus Hospitalis S. Johannis extra portam
Orientem per breve domini Regis secundum tenorem chartae

domini Regis Henrici domini Regis Edwardi patris quae per

eundem dominum Regem Edwardum confirmata est quod

quidem breve liberatum fuit Christofero de Oxonia et Phi-

lippo de Wormenhall tune Balliuis villae Oxon.

II. June 29, 1300.

In eodem fasciculo. Inquisitio capta die Martis in festo

Apostolorum Petri et Pauli anno regni regis Edwardi filij

Regis Henrici 28 coram Balliuis et Constabularijs villae Oxon

per sacramentum Johannis le Longe Saucer, Johannis de

Norton, Ricardi de Carsington, Johannis de Abyndon, coci,

Walteri le Ker, Rogeri de Wallingford, Roberti le Mareschall,

Johannis le Webb, Carnificis, Johannis le Tayllor, Thomae le

parmenter, Jop le Parmenter, Thomae de Boleworth, Walteri

le Wolf, Walteri le Wyse, Johannis le Huacher, Johannis

Beneyt senioris, Roberti le Quenynton, Juratorum ad inquiren-

dum super sacramentum suum qui malefactores et pads per-

turbatores die Lunae praecedente noctanter circa mediam

noctem in Vigilatores custodientes vigilias apud Quadriuium
Oxon secundum formam statuti Wynton insultum fecerunt et

ipsos verberauerunt et arma eorum abstulerunt et asportaue-

runt et quendam clericum nomine Walterum de Clifton per
dictos vigilatores prius attachiatum eo quod noctanter iuit cum
armis contra formam statuti praedicti a manibus praedictorum

vigilatorum cum gladijs et boclearijs et cultellis et aliis diuersis

armis rescusserunt. Qui Jurati dicunt super sacramentum

suum quod vbi vigilatores praedicti vigilarunt in quadriuio

praedicto venit praedictus Walterus transiens per eos et ipsi

quaerebant ab eo quis esset et vbi vellet ire, qui respondit quod
venit de hospitio quorundam clericorum et ibi voluit redire et

176 JUDICIAL PROCEDURE.

ipsi statim attachearunt eum eo quod iuit cum armis tempore
nocturne et dicebant quod voluerunt conducere eum ad locum

quo vellet ire et in conducendo eum superuenit Radulfus de

Schraffeld clericus et quidam alius clericus nomine Thomae de

Tykehulle et plures alij quorum nomina ignorantur cum gladiis

et bocleariis et cultellis et aliis armis et insultauerunt prae-

dictos vigilatores et quosdam ex eis prostrauerunt ad terram

et arma eorum abstulerunt et praedictum Walterum attachia-

tum ab eis rescusserunt per quod ipse euasit et sic praedicti

vigilatores statim leuauerunt hutesium supra praedictos Radul-

fum Thomam et alios et sic cum hutesio persequebantur eos

de loco ad locum quousque praedicti Radulfus et Thomas
attachiati fuerunt et omnes alii fugerunt ita quod attachiari

non potuerunt. In cuius rei testimonium predicti Jurati sigilla

sua huic inquisitioni apposuerunt.

III. August 25, 1305.

Inquisitio capta coram Johanne Wyth Coronatore domini

Regis villae Oxoniae, Ricardo de Waleden, Balliuo eiusdem,

Andrea de Pirye, Thoma de Henxeye et Radulfo de Stoke,

Constabulary's villae praedictae secundum formam statuti

Wynton die Mercurij in crastino S. Bartholomei apostoli

anno regni Regis Edwardi 33 per sacramentum Galfredi

de Henxeye, Thomae de Morton, Gilberti de Ros, Willelmi

de Sancta Frideswyda, Rogeri le Lacemaker, Galfredi

Langeford, Johannis de Lenne, Henrici de Abindon Tayllur,
Thomae de Wesenham, Nicholai Brutes, Willelmi Wynder-
hout, Johannis Fikeys, Willelmi le Fletcher, Thomse de Boys,

Johannis Scot, Ricardi le Cha, Thomae de Walton, Adae de

Padenhall, Willelmi le Barber, Nicholai de Radinge, Johannis
le Beste, Walteri de Sancto Aldato et Rogeri le Sherman,

Juratorum ad inquirendum qui malefactores et pacis pertur-

batores ostium Edithae de Denyses in parochia S. Aldati

die Martis in festo S. Bartholomei Apostoli anno regni regis

Edwardi 33 in crepusculo noctis cum pedibus suis aperuerunt
et etiam qui malefactores et pacis perturbatores domum
ipsius Edithae intrauerunt eadem nocte et quandam cistam

ibidem inuentam fregerunt et bona et catalla in eadem cista
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inuenta videlicet 2 mappas et 2 manutergia et 9^. argenti

numerati ut ipsa Editha dicit ceperunt et asportauerunt
et vnum forserum similiter fregerunt sicut eadeni Editha

dicit. Et omnes praedicti Jurati dicunt super sacramentum

suum quod die Martis supradicto contra horam vespertinam

prsedicta Editha dixit vicinis suis quod quidam clerici quarum
nomina non nominauit minabantur ei de corpore suo ita quod

ipsa non fuit ausa iacere ilia nocte in domo sua propter quod

ipsa cepit omnes pannos suos lineos et laneos et omnia alia

bona sua et exinde asportauit et postea iuit ad domum ipsius

Seuy aurifabri et ibidem morabatur per totam noctem ; et

dicunt vlterius quod postquam ipsa exiuit a domo sua vene-

runt 8 clerici de lusu suo de Coumede versus hospitia sua,

vnus eorum venit ad ostium praedictae Edithae et cum manu
sua percussit dictum ostium et cum illud sic aperire non

potuerit retraxit se paululum et cepit cursum suum et per-

cussit dictum ostium cum pede suo ita quod aperuit : sed

dicunt super sacramentum suum quod omnino ignorant omnia

nomina eorum : praeterea dicunt quod si aliquod damnum